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KONTRATE DHURIM
(Kuota Shogqerie)

Sot me date ’ﬂ( /03/2019 (dymije e nentembedhjete), ne Tirane, u paraqgiten perpara meje, Noteres
Albana Xh. SPAHIU, anetare e Dhomes se Notereve Tirane, palet si me poshte vijon:

DHURUES: Z. Paulin RAJTA, atesia Ndue, i datelindjes 28/07/1964 lindur ne Krej Lure, Diber,
banues ne Tirane, identifikuar me Leternjoftimin me nr. serie 025081662 dhe nr. personal
G40728097F, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar, ne cilesine e oritakut te
Shogerise General Green Energy shpk. e regjistruar ne QKR me NIPT L81310062A

Pranues i dhurimit: Z. Musa Selami, atésia Zaim, datélindja ‘L*(;’é’ﬂl%@ lmdur né Diber,
banues né Diber, identifikuar me Letérnjoftim me nr. 030203249, nr. personal GO0721119K,
madhor, me zotési 1€ ploté juridike dhe pér € vepruar.

DHURUES: Z.FLAMUR NDREKA. atesia Selman, i datelindjes 25/01/1982 lindur ne Gryk
Nok, Diber, banues ne Tirane, identifikuar me Leternjoftimin me nr. serie 025081662 dhe nr.
personal G40728097F, madhor me zotesi te plote juridike dhe per te vepruar

Pranues i dhurimit: Shogeria Ylberi shpk. shogeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, e
regjistruar ne QKR me NIPT K07729908J. me perfaqesues ligjor Z. Ylber Cupi, atésia Hysni,
datélindja 02/04/1968. lindur né Burrel, banues né Tirane, identifikuar me Letérnjoftim me nr.
032848243, nr. personal G80402090H, madhor, me zotési té ploté juridike dhe pér t€ vepruar.

Palet kerkuan perpilimin e kesaj Kontrate per Dhurim Kuote Kuote si me poshte:

OBJEKTI I KONTRATES:
Dhurimi i 1 (nje) kuote te barabarte me 10% te kapitalit themeltar ge kap shumen 10,000 Lek (dhjete mije
Lek) nga Z. Paulin Rajta tek Z. Musa Selamitek pranuesi i dhurimit.

Dhurimi i 1 (nje) kuote te barabarte me 34% te kapitalit themeltar qe kap shumen 34,000 Lek (tridhjete e
katermije Lek) nga Z. Flamur Ndreka tek “Ylberi” shpk pranuesi i dhurimit.

MEQENESE:
Ne date 21/12/2017, eshte regjistruar Shogeria General Green Energy shpk me NIPT L81310062A.

Asambleja e Ortakeve te Shogerise General Green Energy shpk, e regjistruar ne QKR me NIPT
L.81310062A ne date 04/03/2019, ka vendosur:

1. Miratimin e ndryshimit té adresés sé Shogérisé adresa e sé cilés sot e tutje do té jeté nga Njésia

Administrative nr.9, Rruga “Jordan Misja”, ndértesa nr.42, Hyrja nr. 24, Apartamenti 17, né adresén e re

LAPRAKE, TIRANE Rr. “ Gj. Legisi " ndértesa e biznesit dy ki. Blloku Gintash, Shk.2, Kt.2.

Kalimin me ané dhurimit té kuotave prej 34% me vlere 34 000 lek té ortakut Flamur Ndreka tek “Ylberi” shpk

me NUIS K07729908J me pérfaqésues z. Ylber Cupi.

3. Kalimi me ané te dhurimit te kuotave prej 10% me vlere 10 000 Leke Z. Musa Zaim Selami i identifikuar me
letemjoftimin me nr serie 030203249 dhe nr. personal G00721119K, lindur dhe banues ne Dibér.

4. Té rizgjidhet znj. Neziha Cenga né detyrén e Administratores sé Shoqérisé pér njé afat 5(pesé) vjecar.

ATEHERE:
Ortaku Paulin Rajta i dhuron 1 kuote prej 10% = 10 000 Lek te

)

ranuesit te r1,:lhurimit 7. Musa Selami
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Ortaku Flamur Ndreka i dhuron 1 kuote prej 34% = 34,000 Lek tek pranuesit te dhurimit shogerise
.. Ylberi* shpk. feTer

Perfundimisht pjeset ne S_hQQetiﬁégGeneral Green Energy shpk me NIPT L91310062A do te jene:

1. nYlberi* shpk. 1._né_""'I§IIPT 'K07729908] ne kapitalin themeltar ne Shogerine General Green
Energy shpk, e regjistruar ne QKR me NIPT L81310062A zoteron 1 kuote, e barabarte me 67% =
67,000 Lek.. e

2. Z.Paulin Rajta ne kapitalin themeltar ne Shogerine General Green Energy shpk, e regjistruar ne
QKR me NIPT L81310062A zoteron 1 kuote, e barabarte me 23% = 23.000 Lek.

3. Z.Musa Selami ne kapitalin themeltar ne Shogerine General Green Energy shpk, e regjistruar ne
QKR me NIPT L81310062A zoteron 1 kuote, ¢ barabarte me 10% = 10,000 Lek

Te gjitha palet bien dakord qe zmadhimi ose zvogelimi i kapitalit te shogerise General Green Energy
shpk do te behet vetem me vendim te Asamblese se Pergjithshme te shogerise, dhe njohin te gjitha
detyrimet ¢ meparshme. :

Te gjitha palet bien dakord se Administratore/Perfagesuese Ligjore e shogerise "General Green Energy"
shpk shpk do te vazhdoje te jete Znj.Neziha Cenga, deri ne date 27/02/2024,

Te gjitha palet bien dakord se Adresa e re e shogerise do te jete: “LAPRAKE, TIRANE Nj.B. 11, Rr. “Gj.
Legisi " ndértesa e biznesit dy kt. Blloku Gintash, Shk.2, Kt.2”

Kjo kontrate Dhurimi Kuotash perpilohet ne baze te nenit 761 e vijues te Kodit Civil, Ligjit, Ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 ** Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare * i ndryshuar, si dhe Ligjit nr. 110/2018
“per Noterine™.

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta, iu lexua paleve me ze te larte dhe te garte, u kuptua prej tyre.
dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

Une, noterja, pasi ua lexova Paleve kete kontrate me ze te larte dhe pasi Palet me vullnet te plote dhe te
lire deklaruan se jane dakord me sa me siper e nenshkruajne ne pranine time ne pese kopje dhe une noterja,
pasi e gjej ne perputhje me ligjin e vertetoj nenshkrimin e tyre sipas ligjit.

Palét deklarojné se kané dhéné pélgimin e tij. né kuptim té ligjit nr. 9887 daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen
e € dhénave personale™, pra pér trajtimin e tyre nga uné noterja (bashkélidhur kopjes sé arkives noteriale:
kopje e dokumentit té identifikimit).
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SHOQERIA “GENERAL GREEN ENERGY” Sh.p.k
Regjistruar né Qendrén Kombétare t&¢ Regjistrimit t& Biznesit me NUIS L81310062A

VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“GENERAL GREEN ENERGY “ Sh.p.k

Tirang, me44/03/2019

Sot me daté44/032019, né seling e Shoqérisé GENERAL GREEN ENERGY Sh.p.k,
mbahet mbledhja e ortakéve t& shoqérisé.

N¢ kété¢ mbledhje marrin pjesé:

* Z.Flamur NDREKA - Ortak me 34% & kapitalit t¢ shoqérisé.
. 'Z Paulin Rajta ortak me 33% t& kapitalit t&é shogérisé.
= "Z.Ylber Cupi, pérfaqésues i “Ylberi” Shpk ortak me 33% t& kapitalit
; 1 shoqerlse
= Znj. Neziha Cenga, Administratore ¢ shoqérisé.

Rendi i Dités: /

1. Ndvsh1m1 i adreses s¢ Shoqérise GENERAL GREEN ENERGY Sh.p.k..

2. Dhurimi i kuotave prej 34 % né vlerén e 33.000 leké e ortakut Flamur Ndreka.
3. Dhurimi kuotave prej 10% ne vlerén 10 000 leké e ortakut Paulin Rajta.

4. Lénia n€ detyré e administratores Neziha Cenga pér njé afat prej 5(pesé) vjecar.

Pjesémarrésit né mbledhje pasi shqyrtuan rendin e dités. ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008. Pér
Tregtarét dhe shoggrité Tregtare™, si dhe Akt Themelim dhe Statutit t&¢ Shoqérisé.

VENDOSEN:

I. Miratimin e ndryshimit t¢ adresés s¢ Shoqgérisé adresa e sé cilés sot e tutje do & jeté
nga Njésia Administrative nr.9, Rruga “Jordan Misja”. ndértesa nr.42, Hyrja nr. 24.
Apartamenti 17, né adresén e re LAPRAKE, TIRANE Rr. * Gj. Legisi ” ndértesa e
biznesit dy kt. Blloku Gintash, Shk.2, Kt.2.

Kalimin me an& dhurimit & kuotave prej 34% me vlere 33 000 lek & ortakut Flamur
Ndreka tek ~Ylberi” shpk me NUIS K07729908] me pérfaqésues z. Ylber Cupi.
Kalimi me ané te dhurimit te kuotave prej 10% me vlere 10 000 leke z. Musa Zaim
Selami i identifikuar me leternjoftimin me nr serie 030203249 dhe nr. personal
G00721119K. lindur dhe banues ne Dibér.

4. T& rizgjidhet znj. Neziha Cenga né detyrén ¢ Administratores sé Shoqérisé pér njé afat

S(pes€) vjecar.
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
ORTAKET E SHOQERISE
“GENERAL GREEN ENERGY” SH.P.K
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Regjistri 1 Barréve Siguruese
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Rr « Ditwes, Qandra e Biznasit AK,
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TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX 355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email; ros@roan-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

Numn | Rezultatit te Kerkimut;

Data e Rezultatit te Kerkimit:
Ora & Rezultatit te Kerkimit:
Lioji | Kerkimii

MNumri | Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit

D-2019031385940533

13.03.2018
8:50:40AM

D-400-479-183

[Data & Shivpit

13.3.2019

Fagja 1

Ora & Shtypit

8:50:44AM




Regjistri i Barréve Siguruese

NJOFTIMI D: KERKESA PER INFORMACION

{Pér noterét)

PJESA1 PERSONI KERKUES

Nr. Identifikimi --> +00-479 OSE
Emri Atésia
Emri | Personit Fizik ---> - =%
ose Emri

Emri i Personit Juridik ->

Mbiemri

Adresa Informacion Shtesé pér Adresén
Adresa =w--ssssemee- > ;
Fshati / Qyteti - Rrethi Shteti ol Nr. Tel. Nr. Faksi Posta Elektronike (E-mail)
PJESA 2 KRITERI I KERKIMIT
Kérkimi sipas Emrit té Personit Fizik ose Personit Juridik
Emri Atésia Mbiemri
Emri i Personit Fizik --->
Emri Atésia Mbiemri
Emri | Personit Fizik --->
Emri Atésia Mbiemiri
Emri | Personit Fizik --->
Ermri

Emri | Personit Juridik ->
Emri
Emri | Personit Juridik ->
Emri

Emri | Personit Juridik ->

Kérkimi sipas Numrit té Serisé

ENERAL GREEN ENERGY shpk NIPT L81310062A

Kodi Nr. i Serisé Prodhuesi Viti
PJESA 3 NENSHKRIMI I AUTORIZUAR
Emri dhe Mbiemri Nr. i Llogarisé Fjalekalimi
ALBANA SPAHIU 400-479 SPAHIU
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Woows Aedides

Nenshkrimi {

Nr. | Dokumentit  D-400-479-

Referenca e Pérdoruesit 183



